parentes

obuiantes in nemoribus nulla possunt arma meliora h[ab]ere arcu et sagittis. p[ro]pt[er] n[on] predones percutere a distibus et nichil omnino eos fugere. Tunc quidem adeo in arte sagittaria peritii, q[uod] d[omi]ni sunt in equo et fugiunt etiam sagittas: q[uod] est tua res inter latrones. Non n[on] debet cu[m] ille mercatores p[re]cedere manuali bello q[uod] n[on] boni cu[m] talib[us] p[ro]pt[er] lucrari cu[m] ip[s]i dominis sint: illi autem n[on] habent. Sp[iritu]al[er] x[risti] fideles sunt magni mercatores. merces. n[on] pecunias portant. s[ed] merita et virtutes quibus diuina mediate gratia mercantur celum. s[ed] oportet deos per nem[us] p[ro]pt[er] vite transi[st]ri sepe predoni obuiant infernali. Ille autem cu[m] acie suaz tentationum conatur nos expoliare et privare virtutum thesauro. Sed cum nos innadit vel peccatum mundi aduersitatis aut carnis infestationibus: non est certandum seu resistendum per iram seu blasphemias: q[uod] n[on] inde lucramur. Qui nos affligunt pauperes sunt et miseri. Ed decertandum est longe stantes ab ira et odio et arcu patientie ph[ys]icere sagittas laudantes: quibus hoste maligno p[ro]trito ut victores obtineamus. cofig. ronam. cofig. h[ab]emus parali. x. vbi legimus eum? Saul obuiat s[ed] viris sagittariis grauibus vulneribus ab eisdem percussus est instantius q[uod] ex dolore in propriu[m] gladiu[m]

irruens miserabiliter mortuus est. Spiritualiter. Saul interpellatur abutus seu abusus et recte diabolum tenorat q[uod] primo gratia divina abusus est. Iste p[ro]secutus est veru regem David: ex mea inuidia et diabolus surrexit et verum celum regem ex inuidiosa malitia. H[oc] ergo obuiat viris sagittariis a quibus percutitur qui n[on] intitul[ur] tenere per mudi ad uersa viros patientia munitos q[uod] pro receptis iniuriis in dei laudem per patientiam cito prorupunt. N[on] nequies diabolus sustinere proprio temptationis gladio se iterim. Sagitte ergo pacientis acutiores sunt in cor demonis et graui vulnerari: q[uod] fidelis patientia armata vulnerata ad uersis. viii. Breve. i. mora. i. li. idem c[on]cessus in exemplu patientiae Job. sic agit. brat? Job. quot voces patientie in laude dei. p[ro]cul q[ui] tot in aduersariis pectore iacula intorsus acriora valde quam sustinuit is. xix.

Quo de Parentibus. Clare tremuerunt getes et populi meditati sunt iania. ps. ii. Quedam. n. sunt vni rei ad decorum: q[uod] alii sunt ad decifuroz et fremit. si in case acti laudabiles. s[ed] sunt in voce. in luto vitupabiles assumit. ho[mo] tuus p[ro]prietate leonis vel apri canibus interrogatus. hoies deum non timentes vel amantes in nullo futura cogitationes brugisles q[uod] gl[ori]a sibi a deo per